SV.8b
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHÁNH HOÀ
XÁC NHẬN

Bà:  ​ Giới tính​

Sinh ngày:​ Nơi sinh​

Đã từng là sinh viên của trường​ ​

Ngành:​ Trình độ​

Xếp loại: ​ Năm TN:​

Theo quyết định số ...../........... ngày .... tháng .... năm .... của Hiệu trưởng
Trường ............................................................................................................

​ ​ ​ ​ ​ ​    Khánh Hoà, ngày     tháng   năm 201
​        TL.HIỆU TRƯỞNG
​ ​ ​ ​ ​ ​                     PHÒNG ĐÀO TẠO